ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2018 № 76

Об утверждении положения по оплате труда работников, занимающих должности  не относящихся к муниципальным должностям муниципальной службы Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с трудовым кодексом в  целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение об оплате труда работников, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, занимающих должности на  01.06.2018 года согласно приложению №1
2.  Признать утратившим силу  с 01.06.2018 года Постановление Главы Красноярского сельского поселения «Об утверждении штатного расписания и об упорядочении оплаты труда работников Администрации Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы»  от 25.03.2013 № 58а

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного бухгалтера О.И. Голубеву.

Глава сельского поселения

                        Л.П. Ефременко

Приложение № 1 к

Постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области
от 31.05.2018 № 76

Положение об оплате труда
        работников, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
1. Выплачивать ежемесячную надбавку за особые условия - 140 % от должностного оклада
2.   Ежемесячную надбавку к должностному окладу за стаж работы в

следующих размерах:

при стаже работы (в % от должностного оклада):

от 1 до 5 лет
               10

от 5 до 10 лет
               15

от 10 до 15 лет
               20

свыше 15 лет
               30

3. Ежемесячное вознаграждение выплачивается в размере 140% от должностного оклада;
4.   Премии за выполнение особо важных и сложных  служебных заданий, а также единовременная премия к юбилейным датам в пределах фонда оплаты труда на основании распоряжения Главы поселения. Юбилейной датой считается 55-летие (для женщин) или 60-летие (для мужчин) со дня рождения 5. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного должностного оклада;

6.  Материальной помощи в размере двух должностных окладов;

7.   Районного коэффициента.